
1 
 

Smlouva o vypořádání závazků  

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

Úřad práce České republiky 

sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
zastupující osoba: Mgr. Lenka Jindrová, ředitelka Odboru zaměstnanosti, KoP Plzeň 

– město 
kontaktní adresa: Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště Plzeň – město, 

Kaplířova 2731/7, Jižní Předměstí, 305 88 Plzeň 
identifikační číslo: 72496991 
číslo účtu: 37828311/0710 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

 

a 

 

rekvalifikační zařízení: Grafia, společnost s ručením omezeným 
zastupující osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
sídlo: Budilova č.p. 1511/4, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
identifikační číslo: 47714620 
číslo účtu: 275795033/0300 

(dále jen „rekvalifikační zařízení“) na straně druhé. 
 

uzavírají tuto smlouvu o vypořádání závazků: 

 

Čl. I. Popis skutkového stavu 

 

I.1 Smluvní strany uzavřely dne 9. 6. 2021 dohodu o provedení rekvalifikace, jejímž předmětem 

byla realizace rekvalifikačního kurzu Obsluha CNC obráběcích strojů podle zákona č. 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 

I.2 Úřad práce je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv podle § 2 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

I.3 Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 

uveřejnění dohody uvedené v bodu I.1 v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 

s tím spojených.  

I.4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v 

souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.  



2 
 

 

Čl. II. Práva a závazky smluvních stran 

II.1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednané dohody, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

II.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. Na straně rekvalifikačního zařízení došlo k realizaci 

rekvalifikačního kurzu, a to v období ode dne 14. 6. 2021 do dne 13. 9. 2021. Úřad práce na 

základě této smlouvy uhradí rekvalifikačnímu zařízení cenu za realizovanou rekvalifikaci ve 

výši 63 000 Kč, a to do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, tedy od zveřejnění 

v registru smluv. 

II.3 Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.  

II.4 Úřad práce se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy a její kompletní přílohy (dohody) v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 

o registru smluv.   

 

Čl. III. Závěrečná ustanovení 

III.1 Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

III.2 Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s 

hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  

 

Příloha č. 1 – Dohoda o provedení rekvalifikace č. PMA-BN-11/2021 ze dne 9. 6. 2021 

 

 

 

V Plzni dne 14. 10. 2021                                                     V Plzni dne 14. 10. 2021 

 

 

 

..................................................................                .................................................................. 

      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                       Mgr. Lenka Jindrová 
Grafia, společnost s ručením omezeným                      ředitelka Odboru zaměstnanosti 
                                                                             ÚP ČR, Kontaktní pracoviště Plzeň – město 
 


